Pasqyra e Performances

2015 2014
T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 27,418,644 11,591,617
Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (1,692,588) 859,588
Puna ¢ kryer nga njésia ckonomike dhe ¢ kapitalizuar
T€ ardhura € tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit (5.926,493) 5,369,834
1. Paga dhe shpérblime (5,078,400) 4.601.400
2. Shpenzime 1é sigurimeve shogérore/shéndetsore (848.093) 768,434
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (3.057.170) 774,716
Shpenzime té tjera shfrytézimi (14,548,174) 5,094,936
Té ardhura té tjera
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése (paraqitur vecmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur
vegmas (¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa 1€ arkétueshém dhe & ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegmas 1é
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare -24858 26,532
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime (¢ ngjashme (paraqitur ve¢mas shpenzimei pér t'u 26,532
paguar 1ek njésité ekonomike brenda grupit) (24,858)
2. Shpenzime t é tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 2,169,361 1,185,186
Shpenzime te panjohura
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 325,404 177,778
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2. Shpenzimi i tatim fitimi (¢ shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit (¢ pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 1,843,957 1,007,408

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese







